## INTEGRAZIONE CONTRATTO Con la presente scrittura privata tra

San Servolo Servizi srl società unipersonale soggetta alla direzione e coordinamento della Provincia di Venezia, con sede in Venezia, Isola di San Servolo, P.IVA 03544490273, rappresentata dal Direttore Generale, sig. Fulvio Landillo, di seguito denominata Committente

8

Società Cooperativa Culture, con sede legale in Venezia Mestre, via Corso del Popolo n. 40; P. IVA 03174750277 rappresentata dal Vice Presidente e legale rappresentante dott.ssa Cristiana Del Monaco, di seguito denominato Esecutore

### Premesso

che la Società San Servolo Servizi srl è una società unipersonale posseduta al 100% dalla Provincia di

b) che alla Società San Servolo Servizi è affidato in house il compito da parte della Provincia di Venezia di valorizzare l'isola di San Servolo in Venezia, il Museo del Manicomio di San Servolo e il Museo provinciale di

Torcello di proprietà della Provincia di Venezia;

- c) che, ai fini della corretta interpretazione del presente Contratto, si intendono: a) per "Committente" la Società San Servolo Servizi srl quale stazione appaltante che procede all'aggiudicazione della fornitura del servizio oggetto del presente Contratto; b) per appalto, il Contratto a titolo oneroso, stipulato per iscritto tra il Committente e un operatore economico (o, per esso, un consorzio o un raggruppamento temporaneo di operatori economici), avente per oggetto la prestazione del servizio oggetto del presente Contratto; c) per "Esecutore", l'operatore economico prescelto dal Committente, cui la stessa affida l'esecuzione dell'appaito secondo le modalità definite nel presente Contratto, integrate con le indicazioni dell'offerta; d) per Contratto, l'atto negoziale con cui sono formalizzati i rapporti tra il Committente e l'Esecutore prescelto come appaltatore; e) per "Codice dei contratti pubblici", il D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i. recante il Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; f) per "regolamento", il complesso di disposizioni attuative ed applicative del Codice dei contratti pubblici, previsto dall'art. 5 dello stesso D.Lgs. n. 163/2006 ovvero il Decreto del Presidente della Repubblica del 5 ottobre 2010 n. 207; g) per Capitolato Speciale le specifiche, contenute in un documento allegato al presente Contratto, che definiscono le prescrizioni tecniche e le caratteristiche del servizio oggetto del presente Contratto:
- d) che in data 14 dicembre 2012 a seguito di regolare gara d'appalto San Servolo Servizi e CoopCulture avevano firmato il Contratto per l'affidamento del servizio di custodia del Museo provinciale di Torcello;

e) che San Servolo Servizi in attesa di avere certezze sui fondi da allocare al servizio di custodia del Museo provinciale di Torcello ha necessità di garantire fino al 31 dicembre 2015 il suddetto servizio;

che in data 1 giugno 2015 San Servolo Servizi ha chiesto alla Ditta CoopCulture la disponibilità ad accettare l'incarico del servizio di custodia del Museo provinciale di Torcello fino al 31 dicembre 2015 ferma l'acquisizione da parte della Ditta di uno sconto sul comspettivo applicato in sede di gara;

g) che CoopCulture in data 8 giugno 2015 ha risposto alla richiesta di San Servolo Servizi concedendo uno sconto del =3%= sul corrispettivo applicato in sede di gara;

h) che il Responsabile del procedimento e Direttore dell'Esecuzione del Contratto è il Direttore Generale della Società San Servolo Servizi, sig. Fulvio Landillo;

# convengono e stipulano quanto segue:

# Articolo 1. Premesse.

1. Le premesse fanno parte integrante del presente Contratto.

## Articolo 2. Oggetto del servizio.

1. Il Committente affida all'Esecutore il Servizio di custodia del Museo provinciale di Torcello secondo le modalità e indicazioni previste nel Contratto stipulato tra le parti in data 14 dicembre 2012.

1. A fronte dei servizi svolti per San Servolo Servizi, l'Esecutore percepirà da San Servolo Servizi il corrispettivo stabilito in sede di gara con la riduzione del =3%= (trepercento) sull'imponibile.

#### Articolo 7. Durata del Contratto.

1. La durata del Contratto decorre dal 1 giugno 2015 e scade il 31 dicembre 2015.

La presente integrazione al Contratto è composta da n. 1 pagine.

Letto, confermato e sottoscritto in Venezia il 1giugno 2015.

Per San Servolo Servizi srl

SAN SERVOLO SERVIZI sri Isola di San Servolo - 30100 VENEZIA Tel. 041.2765001 - Fax 041.2765402 C.F. e P.IVA 03544490273

Per Coop Culture

SORIETA' COOPERATIVA CULTURE Caperative n. A133666
Partila IVA 03174750277